
 

 Toruń, 15 grudnia 2022 roku 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Świadczenie usług ochrony osób, mienia oraz dozoru dla Centrum 

Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu”- DFA.331.2.2023. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2022/BZP 00480040 z dnia 

2022-12-07  

Zmiana treści SWZ nr 3 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 SOPZ: 
 

1) W ust.1 zapis przed zmianą: 

 „Minimalna ilość godzin które należy zrealizować to łącznie dla Budynku I oraz Budynku II wynoszą 

2.689. Maksymalna ilości godzin, które mogą być zrealizowane łącznie dla Budynku I oraz Budynku II 

wynosi do 3.841,00 w ciągu roku. O ilościach godzin dla każdego z obiektów dla kolejnego miesiąca 

Zamawiający będzie przekazywał do każdego 20 dnia poprzedzającego miesiąca. Dla miesiąca stycznia 

godziny zostaną przekazane przez Zamawiającego wraz z podpisaniem umowy umowy.”  

Zapis w nowym brzmieniu 

 „Minimalna ilość godzin które należy zrealizować to łącznie dla Budynku I oraz Budynku II wynoszą 

2.689. Maksymalna ilości godzin, które mogą być zrealizowane łącznie dla Budynku I oraz Budynku II 

wynosi do 3.841,00 w ciągu roku. O ilościach godzin dla każdego z obiektów dla kolejnego miesiąca 

Zamawiający będzie przekazywał do każdego 20 dnia poprzedzającego miesiąca. Dla miesiąca stycznia 

godziny zostaną przekazane przez Zamawiającego wraz z podpisaniem umowy umowy. W tym 

minimalna ilość godziny specjalisty p.poż 8 godzin w ciągu miesiąca, 96 godzin w ciągu roku.” 

2) W ust. 3 na końcu dodaje się zapis 

„• opracowywanie/ przygotowywanie opinii dotyczących p.poż” 

 

3) Po ust. 6 dodaje się ust. 61 o następującej treści: 

„61. ZADANIA SPECJALISTY P-POŻ CNMW I CIE 

- nadzorowanie pracy systemów p-poż i kontrola zabezpieczenia przeciwpożarowego przed 
rozpoczęciem pracy obiektu, 

- pełnienie służby i obserwacja powierzchni ekspozycyjnej i pracowni CNMW i CIE w budynku w 
czasie służby 

- nadzór nad sprawnym działaniem systemów przeciw pożarowych, 

- dokonywanie regularnych obchodów terenu obiektu pod kątem zagrożeń p-poz i o 
stwierdzonych nieprawidłowościach powiadamianie niezwłocznie dowódcę obiektu,  

- dokumentacja kontroli w książce kontroli p-poż, 



- niezwłoczne podejmowanie działań ratowniczo – gaśniczych w momencie powstania 
zagrożenia, 

- zgłaszanie do dyżurnego technicznego alarmów spowodowanych niepoprawnym działaniem 
systemu i każdorazowe odnotowanie takich zdarzeń w książce dyżuru ochrony ppoż, 

- dokonywanie odłączeń, wyłączeń części systemu na polecenie uprawnionych osób i 
każdorazowe odnotowanie w książce dyżuru ochrony ppoż. Takich odłączeń wraz ze 
wskazaniem osoby wydającej stosowne polecenie, 

- bieżąca kontrola wizualna stanu zabezpieczenia i przestrzegania przepisów o ochronie 
przeciwpożarowej całego obiektu, a w szczególności : 

- drożność przejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych, 

- stan techniczny urządzeń sygnalizacji pożaru. 

- stan techniczny stałych urządzeń gaśniczych ,  

- stan techniczny podręcznego sprzętu gaśniczego,  

- przestrzegania przepisów Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego przez wszystkie osoby 
zatrudnione w Centrum, odnotowywanie wszelkich uwag odnośnie powyższych punktów w 
książce dyżur ochrony ppoż. i informowanie o wszelkich niedociągnięciach osoby 
odpowiedzialnej po stronie Zamawiającego. 

- bieżąca pomoc w przeprowadzonych próbach, pokazach i warsztatach w których występują 
zagrożenia przeciwpożarowe, w tym udzielanie konsultacji merytorycznych podczas 
opracowywania tego typu projektów eksponatów, pokazów i warsztatów, 

- dyżury strażaka p.poż. mogą zostać zwiększone  o ustaloną ilość dodatkowych posterunków 
doraźnych lub stałych według oddzielnego zamówienia. 

- pełnienie obchodów przy użyciu – active guard. Godziny i trasy zostaną wyznaczone przez 
Zamawiającego. 

- Przygotowuje opinie dotyczące kwestii związanych z p.poz na obiektach CNMW i CIE.” 
 

4) W ust. 15 pkt 1 dodaje się ppkt vi. o następującej treści: 

„vi. specjalista  p-poż – pracownik z uprawnieniami specjalisty ds. p-poż , konieczność 

utrzymywania stałego kontaktu z kierownictwem obiektu, W czasie pracy sprawuje kontrolę 

bezpieczeństwa na piętrach dot. CNMW i CIE. Przygotowuje opinie dotyczące kwestii związanych z 

p.poz na obiektach CNMW i CIE.” 

 

2. W ust. 20 SWZ: 
W związku z faktem, iż powyższe zmiany dotyczą opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający na 

podstawie art. 137 ust. 6 p.z.p. dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert, o których mowa 

w następujący sposób: 

„20.1.  Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19 grudnia 2022 r. do godz. 12:00 

20.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 grudnia 2022 r. o godz. 12:30 poprzez odszyfrowanie wczytanych 

na Platformie ofert.” 

Załącznik – SOPZ po zmianach 

 


